
' EKOLTES
HRANICE

EKOLTES Hranice, a.s.
Zborovská 606
753 01 Hranice

SMLOUVA O DÍLO č. SMCZ033/2022/P1
DLE § 2586 A NÁSL. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: EKOLTES Hranice, a.s.
Zborovská 606 
753 01 Hranice

Společnost zastoupena: Mgr. Jakub Horák - ředitel společnosti
Ve věcech technických společnost zastupuje: Václav Laurin - vedoucí provozu 1

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis do OR:

61974919 
CZ61974919
Komerční banka a.s., Hranice 
19-4290230207/0100
Krajský soud v Ostravě, spisová značka B 1190

Objednatel: Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové

Společnost zastoupena: Ing. Petr Piontek, obchodní náměstek

IČO
DIČ
IČZ
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zápis do OR:

42194920 
CZ42194920 
CZH00354
ČSOB Hradec Králové 
8787063/0300 
KSHK-oddíl B, vložka 389

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zajištění svozu komunálního odpadu (dále jen KO) a uložení na skládku dle harmonogramu svozu 
sběrových nádob. Zajištění svozu separovaného odpadu.

III. MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí odpadů dle katalogu odpadů (vyhl. MŽP č. 8/2021 
Sb.).

/U /4/
1/5

Horakova
Obdélník

Horakova
Obdélník

Horakova
Obdélník



EKOLTES
HRANICE

EKOLTES Hranice, a.s.
Zborovská 606
753 01 Hranice

IV. ČAS PLNĚNÍ

1. Plnění dle této smlouvy započne dnem následujícím po účinnosti této smlouvy na dobu 
neurčitou.

2. Tato smlouva ruší a nahrazuje předchozí smlouvu o dílo SMCZ024/2022/P1 mezi 
EKOLTES Hranice, a.s. a Marius Pedersen a.s. ze dne 24. 6. 2022.

3. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou účastníků s uvedením data zániku nebo
b) písemnou výpovědí kteréhokoliv z účastníků s tříměsíční výpovědní dobou, která počne 
plynout prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhému účastníku.

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za předmět díla, a to:

505,- Kč za popelovou nádobu (komunální odpad) 240 1 / měsíc, svoz lx týdně - 1 ks
Stanoviště nádob: DM - drogerie market, Družstevní 2072 (STOP SHOP),753 01 Hranice
Podmínky přistavení: 1 ks - 240 1, ve vlastnictví zhotovitele, svoz 1 x týdně

3.990,- Kč za 1 kontejner (komunální odpad) 1100 l/měsíc, svoz 4x týdně - 4 ks
Svoz - pondělí, úterý, čtvrtek, pátek

Stanoviště nádob: Albert Hypermarket Hranice, Zborovská 2008, 4x 1100 1

Podmínky přistavení: 1100 1 - 4 ks ve vlastnictví zhotovitele, svoz 5x týdně

2.860,- Kč za 1 kontejner (komunální odpad) 1100 l/měsíc, svoz 3x týdně - 2 ks
Svoz - pondělí, středa, pátek

Stanoviště nádob: Albert Supermarket Hranice, Tř. 1. máje 1279, 2x 1100 1
Podmínky přistavení: 1100 1 - 1 ks ve vlastnictví zhotovitele, svoz 3x týdně

279,- Kč za popelovou nádobu (komunální odpad) 120 1 / měsíc, svoz lx týdně - 1 ks 
114,- Kč za popelovou nádobu (papír) 120 1 / měsíc, svoz lx měsíčně - 1 ks 
116,- Kč za popelovou nádobu (plast) 120 1 / měsíc, svoz lx měsíčně - I ks

Stanoviště nádob: provozovna Dr. Max 085, Pemštejnské náměstí 110, 753 01 Hranice
Podmínky přistavení: 3 ks - 120 1, ve vlastnictví zhotovitele, svoz lx týdně, lx měsíčně

2.215,- Kč za 1 kontejner (komunální odpad) 1100 l/měsíc, svoz 2x týdně - 1 ks 
317,- Kč za kontejner (papír) 1100 1 / měsíc, svoz lx měsíčně - I ks 
354,- Kč za kontejner (plast) 1100 I / měsíc, svoz lx měsíčně - 1 ks 
114,- Kč za popelovou nádobu (sklo) 240 I / měsíc, svoz lx měsíčně - 1 ks

Stanoviště nádob: pro firmu Aramark SSI Schafer, Tovární 325, 753 01 Hranice
Podmínky přistavení: 1100 1 - 1 ks ve vlastnictví objednatele , svoz 2x týdně

1100 1 - 1 ks ve vlastnictví objednatele , svoz lx měsíčně

J/) i JtL 2/5

Horakova
Obdélník



EKOLTES
HRANICE

EKOLTES Hranice, a.s.
Zborovská 606
753 01 Hranice

1100 1 - 1 ks ve vlastnictví objednatele, svoz lx měsíčně 
240 I - 1 ks ve vlastnictví objednatele , svoz 1 x měsíčně

152,- Kč za popelovou nádobu (komunální odpad) 120 1 / měsíc, svoz 1x14 dní - 1 ks
Stanoviště nádob: Drogerie TETA, Masarykovo nám. 8, 753 01 Hranice
Podmínky přistavení: 1 ks - 120 1, ve vlastnictví zhotovitele, svoz lx týdně

264,- Kě za popelovou nádobu (komunální odpad) 240 1 / měsíc, svoz lx 14 dní -1 ks 
114,- Kě za popelovou nádobu (papír) 2401 / měsíc, svoz lx měsíčně - 1 ks 
122,- Kě za popelovou nádobu (plast) 240 1 / měsíc, svoz lx měsíčně - 1 ks

Stanoviště nádob: pobočka ČSOB a.s., Masarykovo nám. 121, 753 01 Hranice
Podmínky přistavení: 3 ks - 240 1, ve vlastnictví zhotovitele, svoz 1x14 dní

2700,- Kě za svoz zeleniny a pečivá /1 měsíc za 20 svozů nádob 240 1 po 135 Kě
četnost svozů: ovoce a zelenina 2 nádoby 240 1 / 2x týdně, tj. 16 nádob měsíčně 

pečivo: 1 nádoba 240 1 / lx týdně, tj. 4 nádoby měsíčně
Pronájem nádob 240 1... 23 Kě/ks - 8 ks

2.215,- Kě za kontejner (komunální odpad) 1100 1 / měsíc, svoz 2x týdně - 2 ks
Stanoviště nádob: B1LLA Hranice 753 01 Hranice
Podmínky přistavení: 2 ks - 1100 l, ve vlastnictví zhotovitele, svoz 2x týdně

735,- Kč za 1 ks kontejner (papír) 1100 1 / měsíc, svoz lx týdně 
1.668,- Kě za 1 ks kontejner (plast) 1100 1 i měsíc, svoz 2x týdně

Stanoviště nádob: INTER CARS, CTPark Hranice, Sklad HR4/B, Olomoucká 306,
753 01 Hranice ( mapa areálu v příloze ), kontakt na provozovně:
Vladislav Macíček 777713237, 

evidence na: Inter Cars Česká republika s.r.o., IČO: 27156257 
evidenci zasílat na. irena.kanova@mariuspedersen.cz 
měsíční fakturace na: Marius Pedersen a.s., IČO: 42194920
el. fakturaci s označením „zakázka Inter Cars" zasílat na: mphradec@mariuspedersen.cz 

Podmínky přistavení: 1 ks - 1100 1 papír, ve vlastnictví objednatele, svoz lx týdně 
1 ks - 1100 1 plast, ve vlastnictví objednatele, svoz 2x týdně

Uvedené ceny jsou bez DPH. K těmto cenám bude účtováno DPH v platné výši.

2. Zhotovitel bude cenu za dílo fakturovat, přičemž faktura musí mít náležitosti účetního a daňového 
dokladu.

3. Splatnost faktury se mezi účastníky sjednává na 14 dní od data vystavení faktury. Zhotovitel bude 
faktury zasílat objednateli poštou. V případě pochybnosti o doručení faktury se má za to, že faktura 
byla objednateli doručena třetího dne ode dne jejího odeslání.

4. V případě prodlení platby ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % za každý den prodlení po dnu splatnosti faktury z nezaplacené částky.

^vJ
3/5

mailto:irena.kanova@mariuspedersen.cz
mailto:mphradec@mariuspedersen.cz
Horakova
Obdélník



EKOLTES
HRANICE

EKOLTES Hranice, a.s.
Zborovská 606
753 01 Hranice

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l Komunálním odpadem se rozumí pevné látky, vznikající při provozu kanceláří a provozoven jako 
je smetí, studený popel, saze, škvára, odpadky, běžný obalový materiál atd.

2. Objednatel je povinen udržovat kontejner (popelovou nádobu) v řádném a uživatelném stavu.

3. Vyhrazené plochy pro kontejner (popelovou nádobu) a přilehlé prostranství je povinen udržovat 
v čistotě objednatel, včetně odstranění sněhu a náledí.

4. Zhotovitel si vyhrazuje právo po oboustranné dohodě zvýšit cenu po schválení navýšení ceny 
představenstvem společnosti.

5. Svoz KO se provádí dle harmonogramu svozu a požadavku objednatele. Je-li den pravidelného 
svozu dnem pracovního klidu, či pracovní den po dni pracovního klidu, je povinen zhotovitel zajistit 
odvoz poslední pracovní den před dnem pracovního klidu, či první pracovní den po dni pracovního 
klidu. Totéž platí v případech, kdy se ze závažných důvodů nemůže v dohodnutý den svoz uskutečnit.

6. V případě požadavku objednatele na mimořádný svoz, bude tento na základě samostatné 
objednávky za vlastní realizaci fakturován dílčí fakturou.

7. Komunální odpad lze ukládat jen do kontejnerů (popelových nádob) k tomu určených.

8. Do KO nepatří odpad kategorie „N“. Dále odpad stavební, horký popel, zemina, tráva, listí, 
splašky, hnůj, uhynulá zvířata, tekuté látky, zápalné látky atd. a složky z odděleného sběru KO - 
separovaný odpad.

9. Objednatel je povinen zajistit potřebný počet kontejnerů (popelových nádob).

10. Objednatel zajistí v den svozu přistavení kontejnerů (popelové nádoby) na okraj vozovky.

11. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
plnění.

12. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednom vyhotovení.

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, a že byla uzavřena podle jejich 
svobodné vůle a s obsahem souhlasí.

14. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků.

15. Objednatel prohlašuje, že veškeré údaje, které uvádí v této smlouvě, jsou pravdivé.

y

4/5

Horakova
Obdélník



EKOLTES
HRANICE

EKOLTES Hranice, a.s.
Zborovská 606
753 01 Hranice

Datum: 1.8. 2022

EKOLTES Hranice, a.sl— 
Zborovská 606, 753 01 Hranice 

IČO: 61974919, DIČ: CZ§1S74919 
Tel.: 581 674 400, Fa*r5Í1 615-420

Zhotovitel
EKOLTES Hranice, a.s. 

Mgr. Jakub Horák
ing. Petr Piontek, obchodní náměstek

/J&vJ

5/5

Horakova
Obdélník

Horakova
Obdélník

Horakova
Obdélník


